[image: image1.png]

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2017 г.

№ 1-2

г. Ростов-на-Дону

Об избрании секретаря молодежной

избирательной комиссии по выборам Совета молодежи Ворошиловского района г. Ростова-на-Дону.

Рассмотрев предложения рабочей группы молодежной избирательной комиссии по кандидатурам для назначения секретаря молодежной избирательной комиссии по выборам Совета молодежи Ворошиловского района и в соответствии с п. 4 ст. 11 Положения о выборах членов Совета молодежи Ворошиловского района г. Ростова-на-Дону,

Молодежная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранным на должность секретаря молодежной избирательной комиссии по выборам Совета молодежи Ворошиловского района Политову Аллу Вадимовну, студентка Ростовского филиала ФГБОУВО Российского государственного университета правосудия.

Председатель комиссии

Т.Г. Гвоздарева

Секретарь комиссии

А.В. Политова